РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

При проведении выборов депутатов Собрания депутатов

на территории Первомайского сельского поселения
Кашарского района Ростовской области четвертого созыва
           Принято

Собранием депутатов                                                                      08 февраля 2016 года

Руководствуясь части 2 статьи 8 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов на территории Первомайского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва.

2. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов в срок до 24 мая 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Первомайского сельского поселения                                      Н.В. Дочкина

с. Первомайское

«08» февраля 2016 года

№ 136
Первомайское сельское поселение

Всего – 2185

Первомайский одномандатный избирательный округ № 1

Избирательный участок № 891

х. Чернигово-Песчаный – 74 избирателя

с. Первомайское:

ул. Строителей – 84 избирателей

ул. Сельхозтехники – 46 избирателей

ул. Мира – 24 избирателя

Всего – 228 избирателей

Первомайский одномандатный избирательный округ № 2
Избирательный участок № 890
с. Первомайское:

ул. Колхозная – 23 избирателя

ул. Торговая – 45 избирателей

ул. Крупской – 63 избирателя

ул. Почтовая – 41 избиратель

ул. Набережная – 12 избирателей

ул. Лесная – 21 избирателя

ул. Кирова – 32 избирателя

пер. Мостовой – 43 избирателя

Всего – 280 избирателя

Первомайский одномандатный избирательный округ № 3

Избирательный участок № 890
с. Первомайское:

ул. Калинина – 90 избиратель

ул. Комсомольская – 85 избирателей

ул. Садовая – 43 избирателя

ул. Чапаева – 25 избирателей

Всего – 243 избирателя
Первомайский одномандатный избирательный округ № 4
Избирательный участок № 890
с. Первомайское:

ул. Ленина – 36 избирателей

ул. Советская – 100 избирателей

ул. Лермонтова – 111 избирателей

ул. Фрунзе – 28 избирателей

Всего – 275 избирателей
Первомайский одномандатный избирательный округ № 5
Избирательный участок № 893
х. Драчевка – 207 избирателей

Всего – 207 избирателей

Первомайский одномандатный избирательный округ № 6
Избирательный участок № 893
х. Краснояровка – 217 избирателей

Всего – 217 избирателей
Первомайский одномандатный избирательный округ № 7
Избирательный участок № 892
х. Черниговка – 216 избирателей

с. Россошь:

ул. Центральная (от д. № 78 до д. № 158 вкл.) – 85 избирателей

Всего – 201 избиратель

Первомайский одномандатный избирательный округ № 8
Избирательный участок № 892
с. Россошь:

ул. Центральная (от д. № 1 до д. № 77 вкл.) – 54 избирателя

пер. Колхозный – 18 избирателей

ул. Молодежная (от д. № 1 до д. № 15 вкл.) – 78  избирателей

ул. Садовая – 52 избирателя

Всего – 202 избирателя
Первомайский одномандатный избирательный округ № 9
Избирательный участок № 892
с. Россошь:

ул. Центральная (от д. № 2 до д. № 76 вкл.) – 72 избирателя

ул. Молодежная (от д. № 18 до д. № 31 вкл.) – 23  избирателя

пер. Дачный – 6 избирателей

ул. Луговая – 26 избирателей

ул. Лесная – 30 избирателей

Всего – 157 избирателей

Первомайский одномандатный избирательный округ № 10
Избирательный участок № 892
х. Вишневка – 175 избирателей

Всего – 175 избирателей